
Państwa dane są u mnie bezpiecznie

W związku z tym, że od 25 maja 2018 r. przy przetwarzaniu danych osobowych 
należy stosować przepisy Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie osób fizycznych w związku z 
gromadzeniem i przetwarzaniem danych osobowych jest firma Home Vision Studio Artur 
Zając z siedzibą w Kalwarii Zebrzydowskiej przy ul. Stolarskiej 7. Dane kontaktowe 
Administratora Bezpieczeństwa Informacji: Artur Zając office@homevisionstudio.pl

Państwa dane zostały przekazane przez Państwa dobrowolnie podczas spotkania
lub po skontaktowaniu się z firmą w celach otrzymania wyceny, zapytania dotyczącego 
prac, umówienia spotkania, prośby o kontakt. Dane Przetrzymywane ograniczają się do 
imienia, nazwiska, numeru telefonu i/lub adresu email oraz adresu zamieszkania. Dane 
są wykorzystywane w celach związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 
(dokumenty potwierdzające wykonane i opłacone usługi są przekazywane do biura 
księgowego, które prowadzi firmę Home Vision Studio Artur Zając) oraz do możliwości 
kontaktu z Państwem w celach finalizacji zlecenia jakie mi Państwo powierzają oraz 
segregacji zleceń i przypisanie ich do poszczególnych inwestorów/zleceniodawców czyli 
Państwa.

Dane te zawierają głównie elementy projektu, przykładowe zdjęcia, spis ustaleń 
jakie uzyskałem na spotkaniu z Państwem lub podczas rozmowy telefonicznej przy pracy 
zdalnej oraz folder z nazwą zawierającą „imię nazwisko_miejscowość inwestycji” a także 
numer tel i adres email. Dane będą przetrzymywane aż do potrzeby zwolnienia miejsca 
na dysku twardym nie krócej jak 2 lata w celach ustosunkowania się do ewentualnych 
reklamacji i roszczeń oraz ich rozwiązania, bądź domówienia do wykonanego już zlecenia.

Dane nie będą udostępniane osobom trzecim za wyłączeniem biura księgowego 
prowadzącego firmę Home Vision Studio Artur Zając.

Aby usunąć dane osobowe z bazy Administratora, należy wysłać email wpisując w 
temacie „usunięcie danych osobowych” lub kontaktując się bezpośrednio z 
Administratorem pod numerem telefonu 787 375 011 lub pod adresem wskazanym na 
wstępie. 

Proszę pamiętać, że w celu wykonania projektu i wystawienia faktury dane 
wymagane to imię, nazwisko, adres email/telefon oraz adres zamieszkania.

Jeśli nie wyrażają Państwo zgody na powierzenie wyżej wymienionych danych 
współpraca i wykonanie zlecenia staję się nie możliwe do zrealizowania. 

Z poważaniem
Artur Zając

           data, podpis inwestora
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